Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №2
г. Боготол

ПРИКАЗ

Щц'

29.12.2022
1

№30 /1

Об утверждении модели психологической
службы

Для обеспечения психолого- педагогического сопровождения
образовательного процесса, оказание психологической помощи
обучающимся, а также родителям ( законным представителям), педагогам,
ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Утвердить модель психологической службы МБОУ СОШ №2.
2. Педагогу-психологу Баландиной Юлии Сергеевне разместить на

официальном сайте МБОУ СОШ №2 утвержденную модель.
психологической службы;

3. Утвердить Положение о психолоп^ской службе МБОУ СОШ №2;
4. Контроль за исполнением пршйШЙстДадяю за собой.

Директор МБОУ СОШ №

С приказом от 29.12.2022.
психологической службы» ознакомлена: :

Д.А.Борисенко
1
; ,Ki:v АЗ

Об утверждении модели

Баландина Ю.С
йа;? 4т'М;-

"Ша

А Ру;;'*/''. /г' Т

-"•I-

шшмштт-с
;П:.

'гП;1, ;-'.»; ;А!>;);1 ;
АД:' ,

.л:

'rilAiP

f ’’i-:-и ' 4

Ш Л'- . Г v:; A •'v':- д. A

. pA.'»11 '’-A